EDITAL DE CONVOCAÇÃO 12/2021

CACS-FUNDEB

            Devido ao cancelamento da Reunião Ordinária do CACS-FUNDEB marcada para
o  dia  24  de  novembro  do  corrente  mês,  às  14:00,  conforme  Edital  de  Convocação
11/2021, a Presidente do Conselho CACS- FUNDEB, no uso de suas atribuições, convoca
os Conselheiros Titulares e/ou Suplentes para Reunião Extraordinária a realizar-se no dia
01 de dezembro (quarta-feira),  às  14:30, na Avenida Getúlio  Vargas,  200 /  2º  piso  –
Centro.

          A REUNIÃO TERÁ COMO PAUTA:

• Leitura da ATA Nº 06/2021 (Reunião Ordinária 27/10/2021);
• Verificação da Prestação de Contas do Plano de Ações Articuladas - PAR (ônibus

escolar).

                                                      JUIZ DE FORA,  24 DE NOVEMBRO DE 2021

 Nawane Neves de Souza
Presidente do CACS-FUNDEB

Secretaria ExecutivadosConselhos
Av. Getúlio Vargas, 200 - 2º piso - Centro - CEP: 36010-110 - Tel: (32) 2104-7029

Juiz de Fora - MG

	Devido ao cancelamento da Reunião Ordinária do CACS-FUNDEB marcada para o dia 24 de novembro do corrente mês, às 14:00, conforme Edital de Convocação 11/2021, a Presidente do Conselho CACS- FUNDEB, no uso de suas atribuições, convoca os Conselheiros Titulares e/ou Suplentes para Reunião Extraordinária a realizar-se no dia 01 de dezembro (quarta-feira), às 14:30, na Avenida Getúlio Vargas, 200 / 2º piso – Centro.